nostro, correct, de Mabillon , Annales Bcned., I. LXV, c. xxxvin, éd.

Lacques, t. V,p. 124.
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tae raatris ecclesiae a tam praesentibus quam futuris quod

t'ratres videlicet b monachi 0 1 ecclesiae beatorum martyrum d

Gervasii et Protasii, quae sita est non longe foris muros Aure-

lianae civiiatis ad orientalem plagam, adiere praesentiam

nostram humiliter obsecrantes ut praefatae ecclesiae supra

nominatorum e martyrum f et cunctis monachis Deo ibidem s

servientibus exactiones nostri juris soli Floriacensis praedii

videlicet beati Benedicti cum domo quadam quae sita est

prope forum hujus nostrae h Aurelianae civitatis, pro incolu-

mitate nostri regni ac ' nostris praedecessoribus, caritatis ac

religionis amore concederemus. Quorum justae quidem ac

piae petitioni i, astantibus personis de palatio nostro k quo-

rum nomina subtitulantur
,
annuimus, praecipiendo m etiam

flrmavimus n et firmando praecipimus 0 ne v nos ac nostri suc-

cessores vel noster i quisquam ministerialis aut nostrorum

successorum praefectus vel vicarius vel auceps seu quisquam

de venatoribus aut cujuslibet ministerii fuerit nostri r vel

ministrorum nostrorum alicujus, aliquid consuetudinis vel

exactionis in terra supradicta et s ab ipsius terrae habitatori-

bus necnon et in praefata domo ulterius requirat aut exigat.

Et ut haec largitio nostra in saecula Arma permaneat et hoc

donum nostrum supranominatorum 1 martyrum u servitores

monachi ab omni exactione quietum et absolutum in perpe-

tuum possideant v
,
memoriale istud inde x fieri manuque pro-

pria y nostra 5 signatum, nostri nominis caractère et sigillo

nostro praecepimus sanciri a* S. h
*

Adam, dapiferi. S. Vuale-

«. ecclesiae et nostris D. — b. Avec videlicet commence la copie de A ;

les mots qui précèdent sont illisibles. — c. monachi omis par AC. — d. mar-

tirum A. — e. supernominatorum B, praenominatorum C, sanctorum D. —
f. martirum A. — g. ibidem Deo B, Domino ibidem C. — li. hujus nostrae

illisible dans A, omis par C. — i. de B B. — j. petitioni justae ac piae D. —
k. nostro palacio A. — l. subtitulata sunt BD. — m. praecipiendo jusqu’à

unde et memoriale omis par D. — n. flrmavimus BCD. — o. praecepimus

BCD. — p. ut A. — q. nec nostri C. — r. nostri omis par B. — s. vel A. —
t. supernominatorum BCD. — u. martirum A. — v. Après possideant A est

illisible. — x. unde et memoriale D. — y. propriaque manu CD. — z. nostra

omis par D. — a*, sancciri C. •- b*. Les noms des témoins précédés par